CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/07/04

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Alteração ao Regimento da Câmara Municipal de Mirandela.

IDEM – Proposta de SSuubbmmiissssããoo  ddoo  RReellaattóórriioo  ddee  EEssttaaddoo  ddoo  OOrrddeennaammeennttoo  ddoo  TTeerrrriittóórriioo  ((RREEOOTT))

ppaarraa  aapprreecciiaaççããoo  ee  aapprroovvaaççããoo  ppeellaa  AAsssseemmbblleeiiaa  MMuunniicciippaall..

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Senhores Vereadores do PSD

- Câmara Municipal

2019/07/01

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues